   
    
  
    
      
        [image: I-matrace logo]
      
    


    
      


      
        	O nás
	Kontakt
	Nákupní řád
	Články
	FAQ


      


      
        
          
            
            Hledat
          

        




      

    


    
      
        [image: Kontaktní osoba]
      

      
        Nákup po telefonu, pomoc s výběrem
        +420  511 146 748
        Po-Pá 8:00 - 17:00 hod.
      
    


    

    
      
        0

        Prázdný košík
      
      
      Nákupní košík je prázdný. Pojďme to napravit 

      TIP: Inspirujte se novinkami nebo vyzkoušejte průvodce výběrem matrace. 

      Nevíte si rady? Neváhejte nás kontaktovat nebo navšivte náš magazín o bydlení.

    

    
      Nákupní košík je prázdný. Pojďme to napravit 

      TIP: Inspirujte se novinkami nebo vyzkoušejte průvodce výběrem matrace. 

      Nevíte si rady? Neváhejte nás kontaktovat nebo navšivte náš magazín o bydlení.

    

         


    


    


  



  
    	Ložnice
	Dětské pokoje
	Obývací pokoje
	Kuchyně
	Bytové doplňky
	Kancelář
	Předsíně
	Zahrada


    Všechny kategorie
  

  	[image: Ložnice sestavy]Ložnice sestavy
	[image: Postele]Postele
	[image: Noční stolky]Noční stolky
	[image: Lamelové rošty]Lamelové rošty
	[image: Matrace]Matrace
	[image: Doplňky k ložnicím]Doplňky k ložnicím
	[image: Knihovny]Knihovny
	[image: Komody]Komody
	[image: Peřináče, prádelníky]Peřináče, prádelníky
	[image: Police, regály]Police, regály
	[image: Toaletní stolky]Toaletní stolky
	[image: Skříně ]Skříně 
	[image: Přikrývky a polštáře]Přikrývky a polštáře
	[image: Povlečení]Povlečení
	[image: Deky]Deky
	[image: Přehozy]Přehozy


	[image: Pokoje sestavy]Pokoje sestavy
	[image: Dětské přikrývky a polštáře]Dětské přikrývky a polštáře
	[image: Dětské židličky]Dětské židličky
	[image: Peřináče, prádelníky]Peřináče, prádelníky
	[image: Hračky pro děti]Hračky pro děti
	[image: Doplňky k pokojům]Doplňky k pokojům
	[image: Komody]Komody
	[image: Knihovny ]Knihovny 
	[image: Přebalovací pulty]Přebalovací pulty
	[image: Police, regály]Police, regály
	[image: Postele]Postele
	[image: Povlečení pro děti]Povlečení pro děti
	[image: Sedací vaky]Sedací vaky
	[image: Skříně]Skříně
	[image: Soupravy do postýlek]Soupravy do postýlek
	[image: Stoly ]Stoly 
	[image: Rostoucí nábytek]Rostoucí nábytek
	[image: Houpací sítě]Houpací sítě
	[image: Taburety pro děti]Taburety pro děti


	[image: Knihovny]Knihovny
	[image: Křesla]Křesla
	[image: Komody]Komody
	[image: Konferenční stolky]Konferenční stolky
	[image: Obývací stěny]Obývací stěny
	[image: Police, regály ]Police, regály 
	[image: Příslušenství k obývacím stěnám]Příslušenství k obývacím stěnám
	[image: Skříně]Skříně
	[image: Sedací soupravy]Sedací soupravy
	[image: Televizní stolky]Televizní stolky
	[image: Odkládací stolky]Odkládací stolky


	[image: Apartmány]Apartmány
	[image: Jídelní sestavy]Jídelní sestavy
	[image: Stoly]Stoly
	[image: Plánované kuchyně]Plánované kuchyně
	[image: Prvky ke kuchyním]Prvky ke kuchyním
	[image: Sektorové kuchyně]Sektorové kuchyně
	[image: Rohové a rovné lavice]Rohové a rovné lavice
	[image: Židle, barovky]Židle, barovky
	[image: Servírovací vozíky]Servírovací vozíky


	[image: Němý sluha]Němý sluha
	[image: Paravany]Paravany
	[image: Psí pelíšky]Psí pelíšky
	[image: Dárkové poukazy]Dárkové poukazy
	[image: Stojany na šaty]Stojany na šaty
	[image: Stojany na deštníky]Stojany na deštníky


	[image: Doplňky ke kancelářím]Doplňky ke kancelářím
	[image: Držáky monitorů]Držáky monitorů
	[image: Kancelářské sestavy]Kancelářské sestavy
	[image: Kancelářské stoly]Kancelářské stoly
	[image: Kancelářské židle]Kancelářské židle
	[image: Klekačky]Klekačky
	[image: Komody]Komody
	[image: Konferenční židle]Konferenční židle
	[image: Police]Police
	[image: Psací stoly]Psací stoly
	[image: Regály a knihovny]Regály a knihovny
	[image: Herní židle]Herní židle
	[image: Skříně]Skříně


	[image: Botníky]Botníky
	[image: Komody]Komody
	[image: Police, regály]Police, regály
	[image: Předsíňové stěny]Předsíňové stěny
	[image: Skříně]Skříně
	[image: Věšáky]Věšáky
	[image: Němý sluha]Němý sluha
	[image: Stojan na deštníky]Stojan na deštníky
	[image: Sezení do předsíně]Sezení do předsíně


	[image: Zahradní sestavy]Zahradní sestavy
	[image: Zahradní stoly]Zahradní stoly
	[image: Zahradní židle a křesla]Zahradní židle a křesla
	[image: Zahradní lavice]Zahradní lavice
	[image: Zahradní ratanový nábytek]Zahradní ratanový nábytek
	[image: Zahradní houpačky]Zahradní houpačky
	[image: Zahradní lehátka]Zahradní lehátka
	[image: Zahradní dětský nábytek]Zahradní dětský nábytek
	[image: Zahradní altány]Zahradní altány
	[image: Zahradní slunečníky a doplňky]Zahradní slunečníky a doplňky
	[image: Zahradní houpací sítě]Zahradní houpací sítě
	[image: Zahradní skříně a regály]Zahradní skříně a regály
	[image: Zahradní úložné prostory]Zahradní úložné prostory
	[image: Zahradní doplňky]Zahradní doplňky


  

        
      
        
                              My Vám zavoláme

                              
                                  Zadejte své tel. číslo
                                  
      								
                                      Zavolejte mi
                                  

                              

                          

LožniceMatraceSendvičové matraceMilena
    
        Sendvičová matrace Milena

        
          Výrobce: Dřevočal
[image: ]

          

    
    

  
    

                                            [image: Polyuretanová matrace Milena]
                                        

    


    
                                [image: Polyuretanová matrace Milena]
                              
                                [image: Polyuretanová matrace Milena - průřez]
                              
                                [image: Polyuretanová matrace Milena - složení]
                              
                        
                          +  další

                        

                    
    

  
    
    
    
      
        Polyuretanová matrace zpevněná PUR jádrem, které zaručuje vyšší pevnost matrace, dobrou pružnost a ohebnost. Je vhodná jak k ...

        Detailní popis
      

            Konfigurace produktu

    Zvolte rozměr matrace (cm):
                

                
                
                  120 x 60 x 10

                  skladem

                  

                                

                
                
                  140 x 70 x 10

                  skladem

                  + 687 Kč

                                

                
                
                  195 x 80 x 10

                  skladem

                  + 700 Kč

                                

                
                
                  195 x 85 x 10

                  skladem

                  + 700 Kč

                                

                
                
                  200 x 80 x 10

                  skladem

                  + 700 Kč

                                

                
                
                  200 x 90 x 10

                  skladem

                  + 700 Kč

                                

                
                
                  200 x 100 x 10

                  skladem

                  + 966 Kč

                                

                
                
                  200 x 120 x 10

                  skladem

                  + 2 291 Kč

                                

                
                
                  200 x 140 x 10

                  skladem

                  + 3 550 Kč

                                

                
                
                  200 x 160 x 10

                  skladem

                  + 3 550 Kč

                                

                
                
                  200 x 180 x 10

                  skladem

                  + 3 550 Kč

                Zobrazit další


                            
                              U této matrace si můžete vybrat snímatelný potah.

                              Jaký potah vybrat?
                            

                        Zvolte potah:

                            
                                            
                        
                          
                            
                              [image: Úplet]
                            

                            Úplet

                            Úpletový potah s vysokou gramáží 250g/m2. Jeho povrch je hladší než u froté, duté vlákno uvnitř má větší gramáž.

                          

                          
                            [image: Úplet]
                          

                          
                            Úplet

                            skladem

                            

                          

                                                
                        
                          
                            
                              [image: AloeVera]
                            

                            AloeVera

                            Značkový potah s výtažkem z rostliny Aloe Vera. Má regenerační účinky, pozitivní vliv na pokožku lidksého těla a působí antibakteriálně. 

                          

                          
                            [image: AloeVera]
                          

                          
                            AloeVera

                            skladem

                            

                          

                                                
                        
                          
                            
                              [image: Lyocell]
                            

                            Lyocell

                            Materiál z čistého přírodního vlákna získaného ze dřeva. Má vysokou absorpční schopnost a velmi rychlé odpařování. Potah je prošitý třízónovým způsobem.

                          

                          
                            [image: Lyocell]
                          

                          
                            Lyocell

                            skladem

                            + 227 Kč

                          

                                                
                        
                          
                            
                              [image: Medicott]
                            

                            Medicott

                            Je antibakteriální. Speciální složka zabraňuje vzniku plísní a usazování roztočů. Pro větší komfort je prošitý velkou vrstvou dutého vlákna.

                          

                          
                            [image: Medicott]
                          

                          
                            Medicott

                            skladem

                            + 227 Kč

                          

                                                
                        
                          
                            
                              [image: SilverGuard]
                            

                            SilverGuard

                            SilverGuard je jedinečná technologie, která zaručuje trvalou svěžest a hygienu během spánku. Eliminuje bakterie způsobující zápach a chrání před jejich usazováním. Ochrana je trvalá i po častém praní a čištění. Při kontaktu s pokožkou zachovává její přirozenou rovnováhu. Tento potah obsahuje přírodní viskózové vlákno, které ve spojení s moderním designem dodává textilii luxusní charakter. Zaručuje vám absolutní čistotu a pohodlí. SilverGuard? úprava: Využívá stříbro jako jeden z nejstarších a nejznámějších způsobů ochrany před houbami a bakteriemi. Díky působení stříbrných iontů chrání textilii před mikroorganismy a zabraňuje jejich rozvoji přírodní cestou. SilverGuard? zajišťuje konstantní svěžest a hygienu lůžka, vysokou odolnost proti oděru a žmolkování. Složení potahu: 35% VISKÓZA, 2% POLYAMID, 63% POLYESTER.

                          

                          
                            [image: SilverGuard]
                          

                          
                            SilverGuard

                            skladem

                            + 227 Kč

                          

                                                
                        
                          
                            
                              [image: Levandule]
                            

                            Levandule

                            Velmi příjemná luxusní látka, která obsahuje výtažky levandule lékařské. Levandule je oblíbená léčivá bylinka s charakteristickou vůní. Je známá pro své protizánětlivé, antiseptické a repelentní účinky. Pomáhá proti stresu, depresím, snižuje krevní tlak a potlačuje růst bakterií. Její zklidňující účinky jsou známe už z dávných dob. Pozitivně ovlivňují kvalitu spánku, působí proti nespavosti a nervozitě. Levandule pomáhá zmírnit svalové napětí a podpořit přirozenou regeneraci organismu. Jemná esence z levandule je skvělým pomocníkem pro hluboký a kvalitní spánek. Potah Levandule patří mezi nejkvalitnější a nejoblíbenější potahy na trhu a zajistí Vašemu lůžku maximální komfort a hygienu. Zip po celém obvodu. Pratelný na 60 °C.

                          

                          
                            [image: Levandule]
                          

                          
                            Levandule

                            skladem

                            + 227 Kč

                          

                                                
                        
                          
                            
                              [image: Stone]
                            

                            Stone

                            Potah je vyroben v šedém vzoru s vysokou gramáží 250g/m2

                          

                          
                            [image: Stone]
                          

                          
                            Stone

                            skladem

                            

                          

                        Zobrazit další


2
    
      
        
          skladem > 5ks
        


        
                  

      
                        1 950 Kč

          1 612 Kč bez DPH

        


        
          
          
          
        

        
            Vložit do košíku
            Vyberte všechny kroky, pak budete moci vložit zboží do košíku

        


        2
0


        


        


        

      
    

        
          
            +420  511 146 748
            Po-Pá 8:00 - 17:00 hod.
          
    
          
           
            Nechte si zavolat ZDARMA
          

        


    


  
    
      [image: Kamenná prodejna]
    

    
      Kamenná prodejna

      Jsme tu pro Vás

    

    
    
      [image: Při ceně nákupu nad 6000Kč doprava po celé ČR zdarma.]
    

    
      Doprava ZDARMA

      Při nákupu nad 6 000 Kč

    

  

  
    
      [image: Poradíme s výběrem. Máme dloholeté zkušenosti a spousty spokojených zákazníků.]
    

    
      Rádi poradíme s výběrem

      Najděte vhodnou matraci

    

  

  
    
      [image: Jsme rodinná firma s dloholetou tradicí. Přečtěte si náš příběh.]
    

    
      Rodinná firma

      S tradicí od roku 1991

    

  


        
            	
                Popis a parametry
              
	
                Hodnocení (0)
              
	
                          Související zboží (15)
                        


          

        
        Popis produktu

        
            
                   Polyuretanová matrace zpevněná PUR jádrem, které zaručuje vyšší pevnost matrace, dobrou pružnost a ohebnost. Je vhodná jak k příležitostnému, tak i ke stálému spaní.

Potah

Součástí je snímatelný a pratelný potah (dle výběru v tabulce). Matrace je ideální také pro využití na pohovku nebo jako matrace do karavanu. V takovém případě jistě oceníte také možnost volby šedého potahu Stone s gramáží 250g/m2. Šedý vzor je nejen praktický, ale také dodává matraci pohovkový vzhled.

Matrace se vyrábí v rozměrech:120x60, 140x70, 195x80, 195x85, 200x80, 200x85, 200x90, 200x100, 200x140, 200x160, 200x180 Lze vyrobit i atypický rozměr.

Těšit se také můžete na dárek v podobě polštářku Lukáš.

Matrace jsou vyrobeny z certifikovaných materiálů. Využitá lepidla jsou vyráběna na vodní bázi a také podléhají certifikaci. Matrace jsou tedy bez zápachu a nutnosti větrání před jejich využitím. Záleží nám na Vašem zdraví i na životním prostředí.

[image: Certifikát lepidla na vodní bázi]

                   
                   
                    Produkt se nachází v kategoriích:
Sendvičové matraceMatrace na chatu            
 
            
            
              Parametry

              Parametry

              
										Výrobce:

										Dřevočal

									
Tuhost:
Tvrdá 

Nosnost:
90 Kg

Snímatelný potah:
ANO 

Zimní strana:
NE 

Letní strana:
NE 

Pratelný potah:
ANO 

Výška matrace:
10 cm

Antibakteriální:
ANO 

Partnerská:
NE 

Záruční doba:
2 roky

Země původu:
[image: ]

            
              Potřebujete pomoc s výběrem?

              
                
                  [image: Prodejna]
                

                Nevíte si rady? 
Rádi vám poradíme

                
                  +420  511 146 748
                  Po-Pá 8:00 - 17:00 hod.
                
                
                  info@ketyban.cz
                
            
                
                  Zavoláme vám zpět

                  
                    +420
+421


                    
                  

                  Odesláním formuláře souhlasíte se zpracovaním osobních údajů

                  Zavolejte mi
                

              

    
            

        
     
        
                                Hodnocení (0)

                
                    
                      Recenze produktu (0)
                      Recenze obchodu (1553)
                    

                
                
                    Produkt prozatím nikdo nehodnotil.



  
    Kvalita ověřena vámi, našimi zákazníky. Více než 3000 pozitivních recenzí.

    
      
        [image: Heureka.cz]
      
      
        [image: Zboží.cz]
      
      
        [image: Favi.cz]
      
    

  


  
    vše (1553)

    Heureka (1358)

    Zbozi.cz (195)

  


  
    
    5 

Rychlost a kvalita
danazaj889 | 28.03.2024

4,5 

 celkově spokojen s nákupem
Ověřený zákazník | 08.03.2024

5 

 Rychlost,dobrá domluva
Ověřený zákazník | 17.02.2024

5 

  Rychlost,dobrá komunikace
sindyadelka | 14.02.2024

        

	


  
    4,5 

 celkově spokojen s nákupem
Ověřený zákazník | 08.03.2024

5 

 Rychlost,dobrá domluva
Ověřený zákazník | 17.02.2024

5 

Rychlost a komunikace
Ověřený zákazník | 01.02.2024

5 

Vše klaplo jak mělo.
Ověřený zákazník | 21.12.2023

        

	


  
    5 

Rychlost a kvalita
danazaj889 | 28.03.2024

5 

  Rychlost,dobrá komunikace
sindyadelka | 14.02.2024

2,5 

Zatím nic
 | 03.02.2024

5 

Prompní vyřízení objednávky, flexibilitu v datu doručení
vratislav.tumpach | 27.01.2024

        

	


  zobrazit další recenze


  



                      
                      Doporučené zboží

                        Ke zboží Sendvičová matrace Milena doporučujeme dokoupit:

                        
                        
                    						
                            
                                                                    [image: Rošt Optimal 5V]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Pevný lamelový rošt Optimal 5V

                                        
                                        
                    						
                                								od 1 720 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Komfortní pevný lamelový rošt Optimal 5V. Skládá se z 28 lamel ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Polohovatelný rošt Primaflex HN]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Polohovatelný lamelový rošt Primaflex HN

                                        
                                        
                    						
                                								od 3 507 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Kvalitní lamelový rošt za dobrou cenu ? to je Primaflex HN. Rošt je ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Motorový rošt Primaflex Motor]
doprava zdarma
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Motorový lamelový rošt Primaflex motor

                                        
                                        
                    						
                                								od 6 599 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Kvalitní lamelový rošt za dobrou cenu ? to je Primaflex Motor. Rošt je ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Matracový chránič z PUR membránou]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                              Nepropustný matracový chránič s PUR membránou

                                        
                                        
                    						
                                								od 309 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Nepropustný matracový chránič s PUR membránou slouží k ochraně matrace ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Jersey prostěradlo bordó]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Prostěradlo Jersey prostěradlo bordó

                                        
                                        
                    						
                                								od 279 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Kvalitní jersey prostěradlo bordo barvy. Jersey prostěradla jsou ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Froté prostěradlo ostružinová]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Prostěradlo Froté prostěradlo ostružinová

                                        
                                        
                    						
                                								od 279 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Kvalitní froté prostěradlo ostružinové barvy.  Froté prostěradla jsou ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Klasický polštář Lumír]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Zdravotní polštář Lumír

                                        
                                        
                    						
                                								od 1 607 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Klasický polštář Lumír s paměťovým efektem, který je díky svému tvaru ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Anatomicky tvarovaný polštář Luděk]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Zdravotní polštář Luděk

                                        
                                        
                    						
                                								od 1 656 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Anatomicky tvarovaný polštář Luděk z oblíbené viskoelastické (líné, ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Rosalinda set][image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Přikrývka a polštář Rosalinda set

                                        
                                        
                    						
                                								od 1 152 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Dodáváme do 1. týdne
                    						

                    					

                                    

                                
                                Ložní souprava Rosalinda set se skládá z polštáře a přikrývky ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Clivie set][image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Přikrývka a polštář Clivie set

                                        
                                        
                    						
                                								od 1 670 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Dodáváme do 1. týdne
                    						

                    					

                                    

                                
                                Ložní souprava Clivie set se skládá z přikrývky a ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Zátěžová přikrývka]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Přikrývka Zátěžová přikrývka

                                        
                                        
                    						
                                								od 4 822 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Dodáváme do 1. týdne
                    						

                    					

                                    

                                
                                Zdravotní zátěžová přikrývka pro pocit jistoty a celkového ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        
						
                            
                                                                    [image: Paw Patrol 184 baby]
[image: ]

                                
                            
                                
                                    
                                        
                                            Bavlněné povlečení Paw Patrol 184 baby

                                        
                                        
                    						
                                								od 345 Kč
                                							
                    						

                    
                                            
                    							Skladem > 5 ks
                    						

                    					

                                    

                                
                                Veselé bavlněné povlečení do dětské postýlky s motivem oblíbených ...


                                
                                  Detail
                                

                            

                        


                        
        

      

      

0

      68
0-
0
0

      
0
0

      




      


0

      
      
      
        
    
      
        
          Sleva
          100 Kč
          na první nákup
        

        
          Novinky, akce a tipy na kvalitní spánek

          Přihlaste se k našemu newsletteru a budete o všem vědět jako první. Žádný  spam. Jen přínosné informace.

          Po přihlášení se k newsletteru vám zašleme kód na SLEVU 100 Kč

        

      


      
        
           
           Přihlásit se
        

        Přihlášením souhlasíte se zpracovaním osobních údajů

      

    

  


  Kamenná prodejna
Kamenná prodejna
 Přijďte si prohlédnout náš nábytek. Rádi Vám poradíme.




Kde nás najdete

Akcent nábytek
 Sokolovská 1345
 698 01 Veselí nad Moravou

zobrazit na mapě


Otevírací doba

Po - Pá: 9 - 17 hod.
 So: 9 - 11 hod.

více o prodejně



[image: Prodejna]

platba hotově i kartou

výdejní místo e-shopu





Pro zákazníky
Pro zákazníky
 	Doručení zboží
	Možnosti platby
	Prodej na splátky
	Reklamace
	30 nocí na vyzkoušení matrace
	Ochrana osobních dat

Nadstandardní služby


        Nadstandardní služby

        
          výnos zboží
        

        
          odvoz starého zboží
        

        
          večerní doručení
        

      

Užitečné informace
Užitečné informace
 	Jak zařídit ložnici?
	Jak vybrat vhodný rošt?
	Dětský pokoj pro dva
	Jídelní sety pro velké rodiny

Poradna s nábytkem
	Jak sestavit kuchyni?
	Obývací pokoj na míru
	Správné uspořádání kanceláře
	Jakou matraci si vybrat?


Přejít do poradny

Kontakty
Kontakty
 Potřebujete poradit? Zavolejte nám

 +420 511 146 748 Po-Pá 8:00 - 17:00 hod.   info@ketyban.cz 

Zůstaňme v kontaktu

Instagram Facebook Pinterest[image: Oveřené recenze]

    


  
    
      Možnosti dopravy:

      
        

        Přepravní společnost
      

      
        

        osobní odběr
      
    

    
      Pohodlná platba:

      
        

        dobírka
      

      
        

        hotově
      

      
        

        převodem
      

      
        

        kartou
      
    

  


  
    Copyright © 1991 - 2024  KETYBAN.CZ - Už 33 let vám dodáváme nábytek

    
  


            
             

        
          

          
            První nákup

            zadejte svůj email a získejte slevu na váš první nákup po zaslání ihned obdržíte slevový kód.

        
            Získejte 100 Kč na váš nákup

            
              
              Odeslat
            

            
              
              Souhlasím se zpracováním osobních údajů a s přihlášením do zasílání newsletteru (max. 1 měsíčně).
            

          

        

               
          
            
              Aby web fungoval jak má (souhlas s cookies)

              Pro co nejlepší zážitek z nakupování - aby fungovalo vyhledávání, abychom si pamatovali,
                  co máte v košíku, abyste jednoduše zjistili stav vaší objednávky, abychom vás neobtěžovali
                  nevhodnou reklamou a abyste se nemuseli pokaždé přihlašovat.

                  Proto od Vás potřebujeme souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů,
                  které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Děkujeme, že nám ho dáte a pomůžete
                  nám web zlepšovat. Budeme se k vašim datům chovat slušně.

              Podrobné nastavení 
               
                 
                  Přijmout vše
                

              

              
            

            
                  Jednotlivé souhlasy

                  
                    	Technické - aby naše stránky fungovaly	Vždy aktivní
	Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit	
                          
                        
	Preferenční - abychom si pamatovali košík, vaše přihlášení	
                           
                        
	Marketingové -  abychom vás neobtěžovali nerelevantní reklamou	
                           
                        


                  

                   
                     
                      Potvrdit vybrané
                    

                  

                   
                     
                      Přijmout vše
                    

                  

              

          

        


    













        
 
        





    



[image: ]





        
      
        
  